
W/G33/16670/2365350

Smluvní strany:

Městská část Praha 13
nevedená v obchodním rejstříku
se sídlo: Sluneční náměstí 2580/13, PSČ: 158 00 Praha 5 - Stodůlky
zastoupená: Ing. David Vodrážka, starosta
IČ: 00241687, DIČ: CZ00241687, plátce DPH
bankovní ní:    
č. ú:    
adresa datové schránky: zv6bsur

n  „Povinný44 na straně jedné

a

Obchodní firma: PREdistribuce, a.s.
vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka: B 10158 
sídlo: Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ: 150 00 
adresa pro doručování: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ: 100 05 
zastoupená: Ing. Milan Hampl, předseda představenstva a 

Mgr. Petr Dražil, místopředseda představenstva 
IČ: 27376516, DIČ: CZ27376516, plátce DPH 
bankovní spojení:  
č.ú.:  
adresa datové schránky: vgsfsr3

dále jen „Oprávněný44 na straně druhé

(společně dále též jako „Smluvní strany44 anebo jednotlivě jako „Smluvní strana44) uzavřely níže
uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
ev. č. PREdi: W/G33/16670/2365350 (dále jen „Smlouva44)

k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění, 
a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1. Oprávněný je podnikatelem provozujícím v elektroenergetice distribuční soustavu na území 
vymezeném licencí Energetického regulačního úřadu č. 120504769, které zahrnuje také 
katastrální území Stodůlky. Distribuční soustava je provozována ve veřejném zájmu. Oprávněný 
jako provozovatel distribuční soustavy (dále jen ,,PDS“) má povinnost zajišťovat její spolehlivé 
provozování, obnovu a rozvoj, přičemž zřízení tohoto věcného břemene je ze strany Oprávněného 
jedním ze zákonem daných předpokladů pro plnění této povinnosti.

1.2. Povinný Městská část Praha 13 prohlašuje, že pozemky pare. ě. 1041/1 a pare. ě. 2216/2 v k. 
ú. Stodůlky (dále jen „Pozemky44), zapsané na listu vlastnictví číslo 1696 pro k. ú. Stodůlky u 
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha,

1



W/G33/16670/2365350

jsou ve vlastnictví hlavního města Prahy a byly předány do svěřené správy Městské části Praha 
73 na základě ustanovení § 17 obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy, kterou se 
vydává Statut hlavního města Prahy ě. 55/2000 Sb. HMP, a že je oprávněná se shora uvedenými 
dotčenými Pozemky nakládat, vykovávat k nim všechna práva a povinnosti vlastníka a 
rozhodovat o všech majetkoprávních úkonech v plném rozsahu.

1.3. Pozemky se nachází na území vymezeném licencí, v němž Oprávněný provozuje distribuční 
soustavu. Oprávněný má právo ve smyslu § 25 odst. 3 písni, e) energetického zákona zřídit 
a provozovat na Pozemku zařízení distribuční soustavy a dle § 25 odst. 4 energetického zákona 
je povinen za tímto účelem zřídit věcné břemeno.

Článek II.
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti (dále „věcné 
břemeno“) ve prospěch Oprávněného k tíži Pozemkům, jehož obsah a rozsah je specifikován v 
článku III. této smlouvy.

Článek III.
Specifikace věcného břemene

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Povinný, jako vlastník Pozemků, zřizuje k Pozemkům ve prospěch 
Oprávněného právo odpovídající věcnému břemenu za účelem umístění a provozování součásti 
distribuční soustavy kabelového vedení kabelového vedení VN, OPTO, včetně telekomunikačního 
vedení (dále jen „Součást distribuční soustavy44), jehož obsahem je právo Oprávněného zřídit, 
provozovat, opravovat a udržovat Součást distribuční soustavy na Pozemcích. Věcné břemeno 
zahrnuje též právo Oprávněného zřídit, mít a udržovat na Pozemcích potřebné obslužné zařízení, 
jakož i právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění.

3.2. Součást distribuční soustavy je liniovou stavbou ve smyslu § 509 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

3.3. Rozsah věcného břemene podle této smlouvy činí 257 bm a je vymezen v geometrickém plánu č. 
6259-62/2023 pro k. ú. Stodůlky, schváleném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha dne 23.06.2023 pod č. PGP 2604/2023-101. Geometrický plán je 
přílohou a nedílnou součástí Smlouvy.

3.4. Povinný z věcného břemene je povinen strpět výkon práva Oprávněného, vyplývajícího 
ze Smlouvy a právních předpisů a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti 
distribuční soustavy a omezení výkonu tohoto práva Oprávněného.

3.5. Věcné břemeno, zřízené Smlouvou, se sjednává jako úplatné a časově neomezené a zaniká 
v případech stanovených zákonem.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Pozemků přecházejí i práva 
a povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Pozemků.

3.7. Oprávněný má právo provozovat Součást distribuční soustavy i za jiným účelem, než je provedení 
energetického zákona.

2



W/G33/16670/2365350

Článek IV.
Další práva a povinnosti

4.1. Oprávněný z věcného břemene má ve vztahu k Pozemkům dále oprávnění, která mu, jako PDS, 
vznikem věcného břemene dle Smlouvy přísluší ze zákona, a to z ustanovení 
§ 25 odst. 3 energetického zákona, především pak:

- vstupovat a vjíždět na Pozemky v souvislosti s realizací práv vyplývajících mu z věcného 
břemene

- odstraňovat a oklešťovat na Pozemcích stromoví a jiné porosty, provádět likvidaci odstraněného 
a okleštěného stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování 
Součásti distribuční soustavy v případech, kdy tak po předchozím upozornění a stanovení 
rozsahu neučinil sám Povinný.

4.2. Oprávněný jako PDS je povinen při výkonu svých oprávnění, popsaných shora, postupovat ve 
smyslu § 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinného a vstup na 
Pozemky mu bezprostředně oznámit. Po skončení prací je povinen uvést Pozemky do 
předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu 
odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání Pozemků a bezprostředně oznámit tuto 
skutečnost Povinnému. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je povinen na svůj 
náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

4.3. Pokud je Povinný povinnou osobou k uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, Povinný se zavazuje, že neprodleně po uzavření Smlouvy provede 
zaslání této Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Povinný 
se dále zavazuje, že při vyplňování formuláře metadat této Smlouvy uvede také adresu datové 
schránky oprávněného a číslo této Smlouvy Oprávněného.

4.4. V případě, že Povinný nesplní povinnost uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv ani 
do 15 dnů ode dne uzavření této Smlouvy, pak je Oprávněný oprávněn Smlouvu zaslat správci 
registru smluv sám.

Článek V.
Výše náhrady za zřízení věcného břemene a platební podmínky

5.1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.

5.2. Jednorázovou náhradu za zřízení výše uvedeného Věcného břemene sjednávají Smluvní strany 
dohodou ve výši 350,- Kč/lbm, tj. celkem 89.950,- Kč (slovy: Osmdesát devět tisíc devět set 
padesát korun českých) bez DPH. K této ceně bude připočtena sazba DPH v zákonné výši 21%.

Oprávněný uhradí výše uvedenou částku na základě daňového dokladu, vystaveného 
 bezhotovostním převodem na účet č.    

vedený u     60 dnů od vystavení daňového dokladu. Datum uskutečnění zdanitelného 
plnění je   této smlouvy oběma smluvními stranami, který je zároveň v souladu s § 
21 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. dnem přenechání práv dle této smlouvy do užívání 
oprávněnému. Faktura - daňový doklad bude doručena na doručovací adresu oprávněného 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, a kromě podstatných náležitostí vyžadovaných příslušnými 
právními předpisy bude obsahovat i evidenční číslo této smlouvy. Včasné a řádné zaplacení 
této částky podmiňuje podání návrhu na vklad u příslušného katastrálního úřadu.

5.3. Takto dohodnutá finanční náhrada v sobě zohledňuje veškerá omezení související se zřízením 
věcného břemene dle této smlouvy a zahrnuje v sobě již příspěvek oprávněného na údržbu

3



W/G33/16670/2365350

zatíženého pozemku, nezahrnuje však škody na polních kulturách a na jiném majetku, 
způsobené v souvislosti s činností Oprávněného při zásazích do zařízení, popř. uvedení 
zatíženého pozemku do náležitého stavu.

5.4. Číslo účtu, které je uvedeno ve smlouvě, je zveřejněno dle § 96 odst. 2 zákona o DPH. 
V případě, že ke dni platby (§ 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH) nebude tento účet zveřejněn 
dle § 96 odst. 2 zákona o DPH, je Oprávněný oprávněn poukázat příslušnou platbu na výše 
uvedený účet bez DPH a DPH odvést způsobem dle §109 a zákona o DPH. S tímto postupem 
bude Povinný písemně seznámen. V tomto případě se závazek Oprávněného ve výši DPH 
považuje za uhrazený.

5.5. V případě, že ke dni zdanitelného plnění bude Povinný uveden v rejstříku plátců DPH jako 
nespolehlivý plátce dle § 109 zákona o DPH, stává se příjemce plnění ručitelem za 
nezaplacenou daň. Oprávněný pak může poukázat příslušnou platbu na výše uvedený účet bez 
DPH a DPH odvést způsobem dle § 109 a zákona o DPH. S tímto postupem bude Povinný 
písemně seznámen. V tomto případě se závazek Oprávněného ve výši DPH považuje za 
uhrazený.

Článek VI.
Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

6.1. Oprávněný a Povinný se dohodli, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva 
odpovídajícího věcnému břemeni, zřizovanému touto Smlouvou, k Pozemkům do katastru 
nemovitostí bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněným. Správní poplatek za návrh 
na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Oprávněný.

6.2. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku 
zápisem do veřejného seznamu (katastr nemovitostí).

6.3. V případě, že nebude z formálních důvodů proveden zápis na základě Smlouvy do katastru 
nemovitostí, zavazují se Smluvní strany uzavřít novou smlouvu o stejném předmětu a za 
stejných podmínek, vyhovující formálním požadavkům pro provedení vkladu, která Smlouvu 
nahradí, a to nejpozději do 90 dnů od doručení výzvy Oprávněného Povinnému.

6.4. Pokud katastrální úřad přeruší, a to z jakéhokoliv důvodu řízení o povolení vkladu věcného 
práva, zavazují se Smluvní strany k odstranění katastrálním úřadem uvedených vad ve lhůtách 
stanovených katastrálním úřadem.

Článek VIL 
Závěrečná ujednání

7.1. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

7.2. Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou výslovně neupravené se 
přiměřeně uplatní ustanovení příslušných právních předpisů českého právního řádu.

7.3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Pokud Smlouva podléhá 
registraci dle zákona č. 340/2015 Sb., pak nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že 
Smlouva není uzavřena, pokud ji Povinný či Oprávněný podepíší s jakoukoliv změnou či

4



W/G33/16670/2365350

odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či 
odchylku nebo dodatek následně písemně schválí.

7.4. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

7.5. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení Smlouvy nebo s ní související 
ujednání či jakákoli její část ukážou být neplatnými, zdánlivými či se neplatnými nebo 
zdánlivými stanou, neovlivní tato skutečnost platnost Smlouvy jako takové. V takovém případě 
se strany zavazují nahradit neplatné či zdánlivé ustanovení ustanovením platným, které se svým 
ekonomickým účelem, pokud možno nejvíce podobá neplatnému nebo zdánlivému ustanovení. 
Obdobně se bude postupovat v případě ostatních zmíněných nedostatků Smlouvy či 
souvisejících ujednání.

7.6. Smlouva obsahuje úplné ujednání o Předmětu smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní 
strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy. 
Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

7.7. Oprávněný je registrovaným správcem osobních údajů. Je-li druhá smluvní strany fyzickou 
osobou nebo podnikatelem - osobou samostatně výdělečně činnou, bere tímto na vědomí, že 
Oprávněný zpracovává osobní údaje svých smluvních partnerů v rozsahu identifikačních, 
adresních a kontaktních údajů, v listinné i elektronické podobě, za účelem plnění této smlouvy, 
po dobu účinnosti smlouvy, resp. po dobu trvání lhůt pro vypřádání nároků plynoucích z této 
smlouvy, a veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů, včetně práv, které druhá smluvní 
strana v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů má, jsou uvedeny v dokumentu: 
„Zásady ochrany osobních údajů“, který je umístěný na www.predistribuce.cz.

7.8. V případě, že se druhá strana rozhodne za účelem zkvalitnění vzájemné komunikace poskytnout 
Oprávněnému své kontaktní údaje (zejména telefon, e-mail), činí tak dobrovolně a souhlas 
s tímto zpracováním svých osobních údajů může kdykoliv odvolat.

7.9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že základní podmínky Smlouvy jsou výsledkem jednání 
Smluvních stran a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních 
podmínek Smlouvy.

7.10. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto Městská část Praha 13 potvrzuje, že tato smlouva se uzavírá na základě usnesení č. UZ 
0127/2024 Zastupitelstva MČ Praha 13 ze dne 13.03.2024.

7.11. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě obdrží Povinný a jeden Oprávněný a 
jeden stejnopis bude Oprávněným použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného 
břemene do katastru nemovitostí.

7.12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím 
obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně, 
určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva 
představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by 
smluvní strany neujednaly.

5



VV/G33/16670/2365350

Přílohy: č. 1 - Geometrický plán č. 6259-62/2023 pro k. ú. Stodůlky ze dne 23.06.2023

V Praze dne: ( b 04. 20'/4 

Povinný
Městská část Praha 13

Ing. David Vodrážka 
starosta

V Praze dne: 9 -04- 2024
Oprávněný
PREdistribu  a.s.

  
  

   

Hampl
ředstavenstva

 
  
  

Mgr. Petr Dražil 
místopředseda představenstva

6



Po věcné stránce.

Po právní stránce:

Po ekonomické stránce:



GEOMETRICKY PLAN 
pro

vymezení rozsahu věcného 
břemene k části pozemku

Vyhotovitel: Jiří Bruna - Sdružení G&M 
Jiří Bruna & Marek Budňák 
Marešova 642/2 j

198 00 Praha 9

Číslo plánu: 6259-62/2023

Okres: ...

Obec: Praha

Kat. území: Stodůlky

Mapový list: Beroun 0-2/41,/23,/42

Geometrický plán ověňl úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno, příjmení: Ing. Kamil Endršt, Ph. D.
Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů 2290/06

Dne: 17.6.2023 Číslo: 208/2023
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Ing Kamil Endršt, Ph.D.
Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměňckých inženýrů 2290/06

26.6.2023 Číslo: 197/2023
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

Ing. Magda Mullerová 
KÚ pro Hlavní město Prahu 
KP Praha
PGP 2604/2023-101 
2023.06.23 13:30:45 +02'00'

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem:

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav I

Porovnán! se stavemevidenceprávních vztahů
Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavfcy Zpús. DIIpfechězíz pozemku Výměra ddu
pozemku pozemku určení označeného v číslo listu Označen!

pare. číslem 2 pare. číslem 2 výměr atastru dřívější poz vlastnictví 2 dílu
na- m Způsob využití ha* m Zpúaob využiti kZpůsob využití ha- mnemovitosti evfdend

1041/1 * ,/ 1041/1 1696
1045/29 ¦ . 1045/29 8538
1045/30 > 1045/30

i
8538

1045/32 i 1045/32 8538
1045/33 i

« i 1045/33 8538
1045/35 i 1045/35 8538
1045/82 1045/82 8538
1047/2 i 1047/2 10374
1047/3 i i 1047/3 10374
1047/B i 1047/8 8538
1047/12 ' ( 1047/12 8538
1047/16

i 1047/16 8538
1047/18 i 1047/18 8538
1047/31 - t

t

i 1047/31 8538
1047/44 ¦ 1047/44 8538
1047/45 1047/45 8538
1047/47 i 1047/47 8538
1047/48 i 1047/48 10374
1047/51 1047/51 8538
1047/53 1047/53 8538
1047/89 1047/89 8538
1047/99 * 1047/99 8538
1047/103 1047/103 8538
1047/104 ; ' * 1047/104 8538 ‘

1047/106 *
'1047/106 8538

| 2216/2
: : 1 . ) j 2216/2 | 1696

Oprávněný: dle listiny
Druh věcného břemene: dle listiny

LV=1696,..HLAVNI MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 212, Staré Město, 11000 Praha 1

(správa" Městská část Praha 13, Sluneční náměstí 2580/13, Stodůlky, 15800 Praha 5)
LV=8538,..Svěchota Pavel Ing., Na Sychrově 1136/3, Vršovice, 10100 Praha 10
LV=10374, .PNEMAT s.r.o., Pod Chodovem 1267/7, Chodov, 14900 Praha 4

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav I

Označení 

pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavfcy Zpús.

určení

výměr

Porovnán! se stavem evidence právních vztahů

DII pfechězí z pozemku 
označeného v číslo listu 

vlastnictví

Výměra ddu
Označen!

dílu2
na- m Způsob využití

pare. číslem 2
ha* m Zpúaob využiti Způsob využití

katastru
nemovitosti

dřívější poz 
evfdend

2
ha- m

1041/1 * ,/ 1041/1 1696
1045/29 ■ . 1045/29 8538
1045/30 >

i
1045/30 8538

1045/32 i 1045/32 8538
1045/33 «

i

i 1045/33 8538
1045/35 i 1045/35 8538
1045/82 1045/82 8538
1047/2 i 1047/2 10374
1047/3 i i 1047/3 10374
1047/B i 1047/8 8538

1047/12 ' ( 1047/12 8538
1047/16 i 1047/16 8538
1047/18 i 1047/18 8538
1047/31 - t t

i 1047/31 8538
1047/44 ■ 1047/44 8538
1047/45 1047/45 8538
1047/47 i 1047/47 8538
1047/48 i 1047/48 10374
1047/51 1047/51 8538
1047/53 1047/53 8538
1047/89 1047/89 8538
1047/99 * 1047/99 8538

1047/103 1047/103 8538
1047/104 ; ' * 1047/104 8538 ‘
1047/106 * '1047/106 8538

| 2216/2 : : 1 . ) j 2216/2 | 1696

Oprávněný: dle listiny
Druh věcného břemene: dle listiny

LV=1696,..HLAVNI MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 212, Staré Město, 11000 Praha 1 
(správa" Městská část Praha 13, Sluneční náměstí 2580/13, Stodůlky, 15800 Praha 5) 
LV=8538,..Svěchota Pavel Ing., Na Sychrově 1136/3, Vršovice, 10100 Praha 10 
LV=10374, .PNEMAT s.r.o., Pod Chodovem 1267/7, Chodov, 14900 Praha 4



Ironies věcného bremsna
70 750333.77 1045150.64 3 třenice věcného břemene 157 750760*11 $045353,31 3 hranice věcného břemene
n 750933.86 1045151-85 3 traiics věcného břemena 158 750759.80 1045055-97 3 hranic© věcného, břemene
72 750935.39 1045156.81 3 třenice věcného břemena 159 750760*17 104505!.15 3 hranics věcného břemene
73 750332.15 1045169,16 3 hranice věcného břemene m 150759-96 1045050,31 3 třenics věcném břemene
74 750332.27 1045)68.77 3 (raníce věcného břemene 161 ÍSOÍĚO.O? 1045050,75 3 hrcnico věcného břemena
75 750931.9? 1045171.SQ 3 Ironice věcného břemena 162 750759,81 1045049,63 3 iron5cavěcného břemene
75 750932. OB 1045175.98 3 hraníce věčného břemena 163 750758.86 1045048.22 3 třenice věcného břemena
n 750331.94 10451Í9.09 3 třenice věcného břemene 164 7507S9.20 1045043.24 3 rvaníco věcného břemene

165 750769-91 1045036.07 3 nrenice věcného břemena

Sezncro sortdnlc (S-JISHI; Sazncrn scuřoonlc IS JISsl:
Souřodnice pra zápis do KH Souřoonics pro ZÓpiS 00 KH

Číslo bodu X kX Poznáno Číslo bodu X kk Poznámka
558-1 751010*64 1045197.66 3 78 750932.19 1045)30.13 3 hraiics věcného břemene
B39-26Q 750758*33 1045047.65 3 79 750332,10 1045130.31 3 hranice věcného břemene
839-1189 750769.21 1045095.24 3 80 Í50933.16 1045131.19 3 třenice věcného břemene
839*1598 751015.9T 1045219.25 3 a; Í50940.14 1045182.74 3 hr onico věcného třemene
3239-3 750776.87 1044674,84 3 82 750945.32 1045183-52 3 třenice věcného břemene
3239-7 750636.05 1045014.72 3 83 750950,40 1045184,72 3 třenice věcného břemene
5933-34 75QT23.59 1045071.03 3 34 750953.60 1045188.59 3 hraníce věcného břemene
5333-52 750703.87 1044346.86 3 85 750364.07 1045187-71 3 hranice věcného břemena
5333-93 150711.39 1044953.71 3 86 750967,93 1045183.37 3 hraníc® věcného breraeno
&13S-21 750654.75 1045057.06 3 97 750997,84 1045194.63 3 hraníes věcného břemans
6136-39 750934.70 1045154.59 3 as 751001,89 1045135.61 3 tvcrs'CD vécnáho břensne
1 751002*81 1045250.85 3 hraníce věcného břemeno 89 751007.4& 1045196,77 3 třenice věcného březne
2 751002.35 1045261.73 3 hraníc© věcného břemeno 30 751009.04 1045137,33 3 hrcníca věcného břemene
3 751006.26 1C45263-S0 3 řranícs věcného břemen© 91 751011.75 1045198.37 3 hronlco věcného břemene
4 751007.31 1045264.35 3 hraníce věcného břemene 92 751012.10 1045199,36 3 hroníco věcného břemene
5 751008.OS 1045264.42 3 třenice věcného břemene 33 751012.62 $045202.25 3 hrcníca věcného brcnsne
c- 751009*97 $045263.98 3 třenice věcného břemene 94 751013.76 1045213.33 3 hraníce věcného břamane
7 751009.3S 1045263.47 3 hřmíce věcného břemene 95 751014,26 1045216,73 3 hranics věcného břemene
8 751010.30 1045261.24 3 hřmíce věcného břemeno 96 751014.25 1045219.44 3 hrcnfca věcného břemena
9 751012.21 1045257.81 3 iron)ca věcného břemeno 97 7510)5,62 1045229,03 3 hrcnlce věcného břcrsna
10 7510)3.16 1045245.88 3 třenice věcného břemene 98 751015-31 1045226.87 3 hrcníca věcného břemene
11 751018.49 1045244*82 3 hranice věcného břemene 93 751014.37 1045220-25 3 hronlcs věcného břamano
12 751018.53 1045243.79 3 hranice věcného břemene 100 751016.46 1045236.35 3 Ironies věcného břamons
U 751016.42 1045242.27 3 hrcníca věcného bratene 101 751016.57 1045235.49 3 hranice věcného břemene
14 751018.07 104524Q.2? 3 (vánice věrného břemene 102 751016-96 1045239-42 3 hranice věcního břemene
15 751017.61 1045236-72 3 třenice věcného břemene 103 75)017.07 1045240.4! 3 hranice věcného břemene
1C 751017.35 1045235-42 3 hranice vicftéha břemena 104 751017,42 1045242.39 3 hraníca věcného břemeno
17 751017.05 1045232*49 3 třenice věcného břemene 105 751017.53 1045243*81 3 hranice věcného břemeno
18 75101&.S6 1045228.B8 3 hřmíce věcného břemena 106 751017.49 1045244.66 3 hranice věcního břemene

15 75101&.T9 1045227.26 3 hřmíce věcného břemeno 1Q7 751017.24 1045245,50 3 hroníco věcného břorono
20 751015.25 1045216.65 3 třmíce věcného břemeno 1GB 75)0)1-33 1045257.33 3 Ironies věcného břemene
21 75UH4.76 1045213.21 3 hrcníca věcného břemena 109 75)009.40 1045260,80 3 hrcníca věcného břemene
22 751013.61 1045202.09 3 hranice věcného břemene no 751008.50 1045262-95 3 hranice věcného břemena
23 751013.08 1045199.7? 3 hraníce věcného břemene m 751007.78 íM52S3.43 3 hranice věcného hřeimne
24 751012.67 1045198.41 3 hroníco věcného břetrsne 112 Í51GG&.Í2 1045263,01 3 hranice věcného břemeno
26 751007*92 1045195,84 3 hrcníca věcného břemene 113 751004,24 1045261,64 3 hranics věcného břemena
27 751002.11 1C45194.S3 3 třenice věcného břemene 114 751003.77 1045262.5? 3 tranica věcného břemena

28 750998.06 1045193.65 3 hrcníca věcného břsimne M5 750781.59 1045111,86 3 hrcníca věcného břemena
29 750968.13 1045187.39 3 hraníce věcného břemene 116 750732.10 1C45111.55 3 třenice věcného břemena
30 T5G964.29 1045)86,73 3 hřmíce věcného břemene 117 750783,21 1045111.49 3 hrcníca vécnáho břemene
31 750959.80 1045185.61 3 hrovce věcného třemene 11S 750783,79 1C451Í1.28 3 Ironies vkného břemene
32 750350,62 1045183,74 3 hnyťce věcného břemena 119 750784,31 104511071 3 hrorfee věcného břemeno
33 750345.50 1045182.54 3 hraníce věcného břemene m Í5Q784.43 1545103.3C 3 třenice věcného břemena
34 150943.34 104518UT6 3 hran'es věcného břemene m 750734,38 1045106*84 3 třenice věcného břemena
35 750933.54 1045180.25 3 hrorťee věcného třenane 122 750784,C& 1345096*13 3 hranice věcného břemena
36 750933,07 1045179.86 3 hranice věcného břemene 123 750784,! 4 1345093.84 3 třenice věcného břemena
37 750932.94 1845179.03 3 hraníce věcného břemene 124 750783.94 1345392.49 3 třenice věcného břemene
38 750333.08 í045H6.00 3 hraníce věcného břemene 125 T50Í83.68 H14509Í.S9 3 hraiics věcného břemene
39 750933.03 1045170.39 3 hrcníca věcného břemene 126 750782,75 1045091,15 3 třenice věcného břemena
40 750333.61 1045169,65 3 hron‘ea věcného břemene 127 753781.45 1045091.0? 3 hrcníca věcného břemena
41 750337.27 1045157.35 3 hraníce věcného břemene 128 250779.79 1045091-47 3 hranice vécnáho břemene

42 750337.10 1045157.92 3 hranice věcného břemene 125 753777.57 1045092*71 3 hrcnlce vécnáho břemena
43 750933.75 1045169,39 3 hranice věcného břemeno >33 750751,47 10451198.8? 3 hranics věcného břemene
44 750937.18 1045156.62 3 hranice věcného břemene 131 750746*32 1045C99.S5 3 ircnlce věcného břemena

45 750336.85 Í045155.78 3 hranice věcného břemena 13? 750745.34 1045093-99 3 hrcnlce věcného bř&mens
46 750336.15 1045155.15 3 třenice věcného břemene 133 750743*Í9 1045G93.B4 3 íroníca věcného břemene
4T 75Q934.7S 1045151.45 3 brorfee věcného břemene 134 750745.26 1045099.68 3 ironies věcného břemena

48 750934.82 1045148.03 3 hranice věcného břemeno 135 750743,64 1045092.96 3 hrcníca vécnáho břemene
49 750335.2? 1045145,60 3 Tron'ca věcného břemene !3L 750743,82 1345092*14 3 hranice věcného třemene

50 750935.37 1045143.59 3 třenice věcného břemene 137 750746.46 1045363,84 3 tren’eevěcného břemena

51 750935,80 1045141.43 3 třenice věcného břemena 134 75D748.3Í. 1045D87.19 3 hranice věcného břemena
52 750936.20 1045141,20 3 hraníce věcného břemeno *3;l 750749,03 Í045O84.SS hrcnlce věcného bráněna
53 750336.28 1045140.17 3 hranice věcného břemeno 143 750749-33 1045083.64 3 íroiics věcného břemene

54 750336*72 1045139,32 3 hraníce věcného břemeno 14' 750749.35 1045082.74 tratíce věcného břemene
55 750937.56 1045138.44 3 hranice věcného břemene 142 750749,02 1045050,38 třenice věcného břemena
56 750338.5? 1045137.91 3 hraníce věcného břemene 143 750748.44 1045078.71 hranice věcného třemene
57 750339.22 1045137.9! 3 hranice věcného břemene 144 750746*96 1045077,20 3 hraníce věcného břemene
55 750939.22 1045137.05 3 hrcnlce věcného brcrane 145 750749.3* 10450?!.12 3 hranice věcného břemena
59 T5G938.5? 1045136.57 3 hraYce věcného břemene 146 750747.19 1045076,62 hrcníca věcného bratřena
L0 750938*94 1045136.86 3 hren'es věcného břemeno 147 750749.91 1045070*40 3 hranice věcného břemena
61 750338*31 1045136,87 3 hran ce věcného břemsne 140 7507515*84 1045070,37 trailce věcného břemena
82 750336,96 1045137.62 3 hranics věcného břemeno 149 750753.39 1045071,08 třenice věcného břemene
63 750935.90 1845138*74 3 hranice věcného břcmsns rCj' 750754,68 1045071,32 hranice věcného břemene
64 750935.45 1045139.50 3 ironice věcného břemene f51 750T56J 4 1045011,92 3 hraníce věcného břeftene
65 150334.80 1045141.39 3 třenice věcného břemure 152 750756,71 1045072,0! 3 hranice věcného břemene
68 750934.38 1045143.44 3 hranice větného břemeno 153 75DÍ56.73 13450Í1.5r 3 hraníce věcného břevna
&T 750934.22 1C45M5.5? 3 hranice vě-:ného břerero 154 750757.10 10450?j, 65 3 hranice věcného břemena
68 750933,39 1C4514Í.58 3 ironies věcného břemene 155 750753-05 1C4506T,?? 3 třenice věcného břemena
69 750933,96 1C45149.C6 3 hranice věcného břemeno 158 750759,19 1045061,17 3

Sezncro sortdnlc (S-JISHI; Sazncrn scuřoonlc IS JISsl:
Souřodnice pra zápis do KH Souřoonics pro ZÓpiS 00 KH

Číslo bodu X kX Poznáno Číslo bodu X kk Poznámka

558-1 751010*64 1045197.66 3 78 750932.19 1045)30.13 3 hraiics věcného břemene

B39-26Q 750758*33 1045047.65 3 79 750332,10 1045130.31 3 hranice věcného břemene

839-1189 750769.21 1045095.24 3 80 Í50933.16 1045131.19 3 třenice věcného břemene

839*1598 751015.9T 1045219.25 3 a; Í50940.14 1045182.74 3 hr oni co věcného třemene

3239-3 750776.87 1044674,84 3 82 750945.32 1045183-52 3 třenice věcného břemene

3239-7 750636.05 1045014.72 3 83 750950,40 1045184,72 3 třenice věcného břemene

5933-34 75QT23.59 1045071.03 3 34 750953.60 1045188.59 3 hraníce věcného břemene

5333-52 750703.87 1044346.86 3 85 750364.07 1045187-71 3 hranice věcného břemena

5333-93 150711.39 1044953.71 3 86 750967,93 1045183.37 3 hraníc® věcného breraeno

&13S-21 750654.75 1045057.06 3 97 750997,84 1045194.63 3 hraníes věcného břemans

6136-39 750934.70 1045154.59 3 as 751001,89 1045135.61 3 tvcrs'CD vécnáho břensne

1 751002*81 1045250.85 3 hraníce věcného břemeno 89 751007.4& 1045196,77 3 třenice věcného březne

2 751002.35 1045261.73 3 hraníc© věcného břemeno 30 751009.04 1045137,33 3 hrcníca věcného břemene

3 751006.26 1C45263-S0 3 řranícs věcného břemen© 91 751011.75 1045198.37 3 hronlco věcného břemene

4 751007.31 1045264.35 3 hraníce věcného břemene 92 751012.10 1045199,36 3 hroníco věcného břemene

5 751008.OS 1045264.42 3 třenice věcného břemene 33 751012.62 $045202.25 3 hrcníca věcného brcnsne

c- 751009*97 $045263.98 3 třenice věcného břemene 94 751013.76 1045213.33 3 hraníce věcného břamane

7 751009.3S 1045263.47 3 hřmíce věcného břemene 95 751014,26 1045216,73 3 hranics věcného břemene

8 751010.30 1045261.24 3 hřmíce věcného břemeno 96 751014.25 1045219.44 3 hrcnfca věcného břemena

9 751012.21 1045257.81 3 iron)ca věcného břemeno 97 7510)5,62 1045229,03 3 hrcnlce věcného břcrsna

10 7510)3.16 1045245.88 3 třenice věcného břemene 98 751015-31 1045226.87 3 hrcníca věcného břemene

11 751018.49 1045244*82 3 hranice věcného břemene 93 751014.37 1045220-25 3 hronlcs věcného břamano

12 751018.53 1045243.79 3 hranice věcného břemene 100 751016.46 1045236.35 3 Ironies věcného břamons

U 751016.42 1045242.27 3 hrcníca věcného brate ne 101 751016.57 1045235.49 3 hranice věcného břemene

14 751018.07 104524Q.2? 3 (vánice věrného břemene 102 751016-96 1045239-42 3 hranice věcního břemene

15 751017.61 1045236-72 3 třenice věcného břemene 103 75)017.07 1045240.4! 3 hranice věcného břemene

1C 751017.35 1045235-42 3 hranice vicftéha břemena 104 751017,42 1045242.39 3 hraníca věcného břemeno

17 751017.05 1045232*49 3 třenice věcného břemene 105 751017.53 1045243*81 3 hranice věcného břemeno

18 75101&.S6 1045228.B8 3 hřmíce věcného břemena 106 751017.49 1045244.66 3 hranice věcního břemene

15 75101&.T9 1045227.26 3 hřmíce věcného břemeno 1Q7 751017.24 1045245,50 3 hroníco věcného břorono

20 751015.25 1045216.65 3 třmíce věcného břemeno 1GB 75)0)1-33 1045257.33 3 Ironies věcného břemene

21 75UH4.76 1045213.21 3 hrcníca věcného břemena 109 75)009.40 1045260,80 3 hrcníca věcného břemene

22 751013.61 1045202.09 3 hranice věcného břemene no 751008.50 1045262-95 3 hranice věcného břemena

23 751013.08 1045199.7? 3 hraníce věcného břemene m 751007.78 í M52S3.43 3 hranice věcného hřeimne

24 751012.67 1045198.41 3 hroníco věcného břetrsne 112 Í51GG&.Í2 1045263,01 3 hranice věcného břemeno

26 751007*92 1045195,84 3 hrcníca věcného břemene 113 751004,24 1045261,64 3 hranics věcného břemena

27 751002.11 1C45194.S3 3 třenice věcného břemene 114 751003.77 1045262.5? 3 tranica věcného břemena

28 750998.06 1045193.65 3 hrcníca věcného břsimne M5 750781.59 1045111,86 3 hrcníca věcného břemena

29 750968.13 1045187.39 3 hraníce věcného břemene 116 750732.10 1C45111.55 3 třenice věcného břemena

30 T5G964.29 1045)86,73 3 hřmíce věcného břemene 117 750783,21 1045111.49 3 hrcníca vécnáho břemene

31 750959.80 1045185.61 3 hr ovce věcného třemene 11S 750783,79 1C451Í1.28 3 Ironies vkného břemene

32 750350,62 1045183,74 3 hnyťce věcného břemena 119 750784,31 104511071 3 hrorfee věcného břemeno

33 750345.50 1045182.54 3 hraníce věcného břemene m Í5Q784.43 1545103.3C 3 třenice věcného břemena

34 150943.34 104518UT6 3 hran'es věcného břemene m 750734,38 1045106*84 3 třenice věcného břemena

35 750933.54 1045180.25 3 hrorťee věcného třena ne 122 750784,C& 1345096*13 3 hranice věcného břemena

36 750933,07 1045179.86 3 hranice věcného břemene 123 750784,! 4 1345093.84 3 třenice věcného břemena

37 750932.94 1845179.03 3 hraníce věcného břemene 124 750783.94 1345392.49 3 třenice věcného břemene

38 750333.08 í045H6.00 3 hraníce věcného břemene 125 T50Í83.68 H14509Í.S9 3 hraiics věcného břemene

39 750933.03 1045170.39 3 hrcníca věcného břemene 126 750782,75 1045091,15 3 třenice věcného břemena

40 750333.61 1045169,65 3 hron‘ea věcného břemene 127 753781.45 1045091.0? 3 hrcníca věcného břemena

41 750337.27 1045157.35 3 hraníce věcného břemene 128 250779.79 1045091-47 3 hranice vécnáho břemene

42 750337.10 1045157.92 3 hranice věcného břemene 125 753777.57 1045092*71 3 hrcnlce vécnáho břemena

43 750933.75 1045169,39 3 hranice věcného břemeno >33 750751,47 10451198.8? 3 hranics věcného břemene

44 750937.18 1045156.62 3 hranice věcného břemene 131 750746*32 1045C99.S5 3 ircnlce věcného břemena

45 750336.85 Í045155.78 3 hranice věcného břemena 13? 750745.34 1045093-99 3 hrcnlce věcného bř&mens

46 750336.15 1045155.15 3 třenice věcného břemene 133 750743*Í9 1045G93.B4 3 íroníca věcného břemene

4T 75Q934.7S 1045151.45 3 brorfee věcného břemene 134 750745.26 1045099.68 3 ironies věcného břemena

48 750934.82 1045148.03 3 hranice věcného břemeno 135 750743,64 1045092.96 3 hrcníca vécnáho břemene

49 750335.2? 1045145,60 3 Tron'ca věcného břemene !3£ 750743,82 1345092*14 3 hranice věcného třemene

50 750935.37 1045143.59 3 třenice věcného břemene 137 750746.46 1045363,84 3 tren’ee věcného břemena

51 750935,80 1045141.43 3 třenice věcného břemena 134 75D748.3Í. 1045D87.19 3 hranice věcného břemena

52 750936.20 1045141,20 3 hraníce věcného břemeno *3;l 750749,03 Í045O84.SS hrcnlce věcného bráněna

53 750336.28 1045140.17 3 hranice věcného břemeno 143 750749-33 1045083.64 3 íroiics věcného břemene

54 750336*72 1045139,32 3 hraníce věcného břemeno 14' 750749.35 1045082.74 tratíce věcného břemene

55 750937.56 1045138.44 3 hranice věcného břemene 142 750749,02 1045050,38 třenice věcného břemena

56 750338.5? 1045137.91 3 hraníce věcného břemene 143 750748.44 1045078.71 hranice věcného třemene

57 750339.22 1045137.9! 3 hranice věcného břemene 144 750746*96 1045077,20 3 hraníce věcného břemene

55 750939.22 1045137.05 3 hrcnlce věcného brcrane 145 750749.3* 10450?!.12 3 hranice věcného břemena

59 T5G938.5? 1045136.57 3 hraYce věcného břemene 146 750747.19 1045076,62 hrcníca věcného bratřena

£0 750938*94 1045136.86 3 hren'es věcného břemeno 147 750749.91 1045070*40 3 hranice věcného břemena

61 750338*31 1045136,87 3 hran ce věcného břemsne 140 7507515*84 1045070,37 trail ce věcného břemena

82 750336,96 1045137.62 3 hranics věcného břemeno 149 750753.39 1045071,08 třenice věcného břemene

63 750935.90 1845138*74 3 hranice věcného břcmsns rCj' 750754,68 1045071,32 hranice věcného břemene

64 750935.45 1045139.50 3 ironice věcného břemene f51 750T56J 4 1045011,92 3 hraníce věcného břeftene

65 150334.80 1045141.39 3 třenice věcného břemure 152 750756,71 1045072,0! 3 hranice věcného břemene

68 750934.38 1045143.44 3 hranice větného břemeno 153 75DÍ56.73 13450Í1.5r 3 hraníce věcného břevna

&T 750934.22 1C45M5.5? 3 hranice vě-:ného břerero 154 750757.10 10450?j, 65 3 hranice věcného břemena

68 750933,39 1C4514Í.58 3 ironies věcného břemene 155 750753-05 1C4506T,?? 3 třenice věcného břemena

69 750933,96 1C45149.C6 3 hranice věcného břemeno 158 750759,19 1045061,17 3 Ironies věcného bremsna

70 750333.77 1045150.64 3 třenice věcného břemene 157 750760*11 $045353,31 3 hranice věcného břemene

n 750933.86 1045151-85 3 traiics věcného břemena 158 750759.80 1045055-97 3 hranic© věcného, břemene

72 750935.39 1045156.81 3 třenice věcného břemena 159 750760*17 104505!.15 3 hranics věcného břemene

73 750332.15 1045169,16 3 hranice věcného břemene m 150759-96 1045050,31 3 třenics věcném břemene

74 750332.27 1045)68.77 3 (raníce věcného břemene 161 ÍSOÍĚO.O? 1045050,75 3 hrcnico věcného břemena

75 750931.9? 1045171.SQ 3 Ironice věcného břemena 162 750759,81 1045049,63 3 iron5ca věcného břemene

75 750932. OB 1045175.98 3 hraníce věčného břemena 163 750758.86 1045048.22 3 třenice věcného břemena

n 750331.94 10451Í9.09 3 třenice věcného břemene 164 7507S9.20 1045043.24 3 rvaní co věcného břemene

165 750769-91 1045036.07 3 nrenice věcného břemena



3 hronlco věcného březina
U5 750766.69 1045G00.49 3 hrotíce věcného brenene 265 750622.44 1045038-45 3 hranice věcného břemene
176 750768.35 1044398.91 3 hronica věcného břemena 264 750622.85 1045039*33 3 hronica věcného břemeno
I7T 750773.48 1044334.86 3 hron i ca věcného brsnena 265 750623.24 1045039,2? 3 hranice věcného břemene
178 750774,11 1044994.19 3 hrotíce věcného břemene 266 750624.93 1045039.8? 3 hranice věcného břemene
179 750774.45 1044993.6! 3 hrcnice věcného břemene 267 750623,71 1045039,44 3 hraníce věcného břemene
ISO 750774.49 1044392.77 3 hrenlee věcného břemena 268 750629,12 1045040.91 3 hraníce věcného břemeno
18! 750773.48 1044992.92 3 hrcnice věcného břeírene 263 750630.23 3045040.84 3 hrcnice věcného břemeno
182 750773.4? 1044993.32 3 hrinics všeněho břemeno 270 750629-10 1C45C43.42 3 hranice věcného břemene
183 750772*00 1044334.12 3 hrcnice věcného břemeno 271 750628.11 1045043.62 3 hrcnice věcného bremons
m 750767.75 1G4499S.12 3 hrotíce věcného břemene 272 750626.32 1045043.43 3 hřmíce věcného břemene
185 750766.65 104499B.66 3 hrcnice věcného břemene 273 750626,7G 1045044.64 3 hrenlee všcnéba břemene
m Í5076S.12 1044936.44 3 hrcnice věcného bremste 274 750631.74 1045045.75 3 hrcnics věcného břemene
187 750765.67 1044936.12 3 hrcnice věcného břemeno 275 750633,03 ÍQ45GÍ5.96 3 hrcnice věcného břemeno
188 Í50Í59.IS 1044932.8? 3 hraníce věcného břemeno 276 750633.37 1045046.57 3 hrcnice věcného třemene
189 750725.95 1044964,25 3 hraiíca věcného brsrona 27? 750632-58 1045053.59 3 hrcnice věcného břemene
I9D Í5071U93 1044952,28 3 hrcnice věcného břemene 278 750632.63 1045053.15 3 hrcnice věcného břsmxjng

191 750712.71 1044352-94 3 hrcnice věcného břemene 279 750632.99 1045054.31 3 hrcnice věcného břemena
192 75Q709.6B 1044950.02 3 hrcnice věcného břemena 2B0 750633.75 1045054,74 3 hrcnice věcného břemene
193 750707.35 1044948,08 3 hrcnics věcného břemene 201 750635.26 1045054,38 3 hrcnice věcného břemene
194 750704.62 1G44948.C9 3 hrcnice věcného břemene 282 750639.34 1045056.27 3 hrcnics věcného břemena
195 750711.93 1044938.88 3 hřmíce věcného břemene 283 750639.39 1045063.41 3 hrcnics věcného břemena
196 750717.88 1044932.43 3 hrcnice věcného břemeno 234 750640.32 1045065.35 3 hrcnics věcného břemene
197 750720,76 1044329.73 3 hřmica věcného břemena 235 750640.05 1045069.11 3 hrcnics věcného břemeno
193 750734,43 1044916.25 3 krmíce věcného břemene 286 750633.82 1045070.56 3 hranice věcného břemene
199 750746.36 1044903*91 3 hřmíce věcného břemene 23? 750639.30 1045071,20 3 hrcnics věcného břemene
2oa 750752.66 1044698,01 3 hřmíce věcného břemene 283 750838.24 1045071.12 3 hrcnice věcného břemeno
20! 750750.03 1044392.85 3 hrenlee věcného břemena 283 750538.02 1045072.12 3 hrcnics věcného břemeno
202 750758.67 1044852.40 3 hřmíce věcného břemene 230 750639.15 1045072.36 3 hrfftics věcného břemena
203 750759.69 1CM89M1 3 hřmíce věcného brenene 231 750640,10 1045071.58 3 hrcnice věcného třemene
204 753760.02 1044830.73 3 hřmíce věcného břemene 292 750640.79 5045Q70.85 3 hrcnics věcného třemene
205 750766.30 1044884.13 3 hřmíce věcného břeirene 233 753841.03 1045069.23 3 hronice věcného třemene
206 750767.75 1044883.83 3 hrcnics věenéhs břemene 294 753641.32 1045065.31 3 hrdlíce věcného třemene
207 750782.77 1044869.56 3 hřmíce všenéhe břemeno 235 753643.99 1045063,27 3 hronice věcného třesena
208 7507B4.23 1044868.43 3 hrcnice věcného břerane 235 750643-33 1045056,74 3 hrcnice věcného třesena
209 750706.17 1044866.65 3 hrcnics věcného bremona 29T 750640-47 1045056-2? 3 hranice věcného břemena
2(0 750735.15 1044859.45 3 hrcrťce věcného břemena 238 750641.43 1045056.31 3 hronice věcného břenxjns
211 750799.74 1044855.19 3 hrcrťca věcného břemena 293 750645,18 1045057,01 3 hranice věcného břemene
212 750904.03 1044850.49 3 hřmíce věcného břemene 3CÍ 73C6S0.80 !045053,01 3 hranice věcného břemene
213 750803.58 1044850,08 3 Ircnlce věcného břemene 301 750654,49 *045055,00 3 hranice věcného břemene
214 750802,47 ÍQ44S50.50 3 hřmíce věcného břemene 302 750662,51 1045058-76 3 hrcnics věcného břemene
215 750797.26 (044856.12 3 hřmíce věcného břemene 3G3 750666,3) 1045059.16 3 hrcnics věcného břemene
216 750794.49 1044858.59 3 hrcnice věcného břemena 304 750857,59 1D45D5S-60 3 hrcnics věcného břemene
217 750785.53 1044865.87 3 hrcnice věcného břemena 305 T5C659.58 104506',50 3 hronice věcného Dře,Tona

218 750783.6? 1044867.69 i hrcnice věcného břemene 305 756671.09 1045361.99 3 hronice věcného břemene
213 750782.11 104486S.80 3 hrcnice věcného břemene 307 750699,14 1845066.41 3 hrcnice věcného tremens
2ZD 750773.36 1044876-70 3 hřmíce varného břemene 3)8 750701.84 1045066,99 3 hrcnice věcného třesena
221 750766.96 1044882.39 i hrcnice věrného břemene 333 750700.19 1Q4506&.54 3 hronice věcného třesena
222 Í50765.80 1044883,86 3 hrcnice věcného břemena 310 750703*52 1045066 20 3 hraníce věcného břemene
223 750753.09 1044890.29 3 hrcnics věcného břemene 311 750704.48 1045068.43 3 hranice věcného břemena
224 Í5Q758.U 1044830.69 3 hrcnice věcného břemena 312 750705.01 1045365.T4 3 rrcn'ce věcného břemene
225 750757.25 1044890.75 3 hřmíce věcného břemene m 750705,42 1L45066*06 3 hranice věcného břemene
226 750753.74 1044837.03 3 hrcnice věcného břemene 314 750708.05 1045066,71 3 hronice věcného břemene
227 750752.75 1044886.24 3 hranice věcného břeasne 3>5 750717.11 1045069,15 3 hronice věcného břemene
228 750753.09 1044856.51 3 hřmíce věcného břemene 316 750713.60 1045069.72 3 hrcnice věcného břemena
229 753Í43.I3 1044683,83 3 hronica věcného břemena 3ir 750720,35 1045070.09 3 hrcnics věcného břemene
230 750743.22 1044683.86 3 hřmíce věcného břemene 31B 750X21*34 1045070.29 3 hronice věcného břemene
231 750745.34 1044885.35 hrcnice věcného břemene 313 750732.53 1045073,73 3 hrcnice yěcného břemeno
232 750745.9í 1044686.29 3 hronlco věcného břemene 32;; 750745,84 1045077,49 hranice věcného břemene
233 750745.33 1044606,4? hrcnice věcného břemene 321 750739,16 1045075.60 3 íircnlce věcného břemene
234 750744.95 1044886,86 hrcnice věcného brgir&ns 322 750747,58 1045073,26 3 hraníce větného břemene
235 759746.43 1044887,15 3 hřmíce věcného břemene 323 75Q74B.Q4 1045000-59 3 hronice věcného břemene
236 730747.Í2 1044385.70 3 hronice věcného břemene 324 750748.35 1045092*90 hraníce věcného břemene
23? 759748.61 10448Q4. 9? hřmíce věrného břemene 325 750748.33 1045033*52 3 hronice věcného břemena
238 750743.36 1044884,91 hrenlee věcného břemene 326 750748.08 1045034.7? hranice věcného břemeno
239 750752.1? 1044887.05 3 hřmíce věrného břemene IV Í5S747.40 1045SB6.73 hraníce věcného břemene
240 750753,OS 1044SS7.7? hřmíce věcného břemeno m 750745,70 1045093.18 hrcnice věcného břemene
24! 750752.38 1044887.23 hřmíce věcného břemene 329 750743.42 1045031.18 hřmíce věcného břemeno
242 750757.27 1044392,20 hrcnice věcného břomon© 33) 750742.93 1045091,73 hronice věcného břemena
243 750751.96 1044397.30 hrcnice věcného břemene 33' 750742,67 1045092.40 hronice věcného břemeno
244 759746.26 1044903.20 hrcr.ico věcného břemeno 33? 750742,52 1045092.91 hranice věcného břemeno
245 750733.73 1044915,53 hřmíce věcného břemeno 333 750742,79 1045093-9? hranice věcného břemene
24S 750720.08 1044923.0? 3 hrmice věcného brenene 334 750742.7! 1045093,48 3 hraníce věcného břemene
24? 750717.18 1044331.72 hranice věcného břemena 335 750744.26 1045099,81 3 hraníce věcného břemene
248 750734.20 1044334-94 tírestics věcného břsnajne 336 750744.44 1045133-55 3 hranice věcného břemene
249 750703-15 1044945-75 hrcnlc© věcného brečeno 337 750745.44 10451G1.37 hranice věcného břemene
260 750701.67 1044347.42 hraníc© věcného břemen© m 750748.6? 1045100.46 hrcnice věcného břemene
?51 750589.12 1044953.79 hrcn>ce věcného břemene 339 750758-71 1045099-13 hronice věcného břemena
??? 760575.14 1044974.OS hrcnics věcného břemsng 34Q 750760.69 1045098.76 hronice věcného břemene
253 750672.9! 1Q4497S.4? 3 hronice věcného břemena 345 750767.02 1045097-07 hřmíce vlčího břemene

Sezncm sctředníc íS-JTSKi: Seznán souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zópls do Kři Sarodn*c© pro zápis do KH

Číslo bodu Y X kk Poznárka Číslo bodu X kk Poznámko
166 750759.26 1045047,82 5 kronice věcného pramene 254 750669,34 1044979.96 3 hrcnics věcného břemene
167 750761.05 1045033.8S 3 hrcnlcs věcného bremsne 255 750639.59 1045010.22 3 hrcnics věcného břemene
163 750761.74 1045030-32 3 hronies věcného břemene 256 750633.4? 1045016.66 3 hronice věrného třemene
169 750762.28 1045025-69 3 hranice věcného břemene 257 750632-29 1045018.56 3 hronica věcného břemene
170 750764.19 1045013.78 3 hrdnica věcného břemene 258 750626.36 1045030.26 3 hronlco věcného břemene
17! 750764.54 1045012.59 3 hrcnics věcného břemena 259 750631.33 1045020.46 3 hronlco věcného břemena
172 750765.02 1045009.77 3 hronica věcného břemena 260 750623.95 1045035.63 3 hronica věcného břemena
\n 750764,62 1045012.11 3 hrotitá věcného brenene 261 750623,24 5045037.41 3 hronica věcného břemene
\n 750766.13 1045001.51 3 hrotíce věcného brenene 262 750623.2? 1045038.1G

Sezncm sctředníc íS-JTSKi: 
Souřadnice pro zópls do Kři
Číslo bodu Y X kk Poznárka
166 750759.26 1045047,82 5 kronice věcného pramene
167 750761.05 1045033.8S 3 hrcnlcs věcného bremsne
163 750761.74 1045030-32 3 hronies věcného břemene
169 750762.28 1045025-69 3 hranice věcného břemene
170 750764.19 1045013.78 3 hrdni ca věcného břemene
17! 750764.54 1045012.59 3 hrcnics věcného břemena
172 750765.02 1045009.77 3 hronica věcného břemena
\n 750764,62 1045012.11 3 hrotitá věcného brenene
\n 750766.13 1045001.51 3 hrotíce věcného brenene
U5 750766.69 1045G00.49 3 hrotíce věcného brenene
176 750768.35 1044398.91 3 hr oni ca věcného břemena
I7T 750773.48 1044334.86 3 hr on i ca věcného brsnena
178 750774,11 1044994.19 3 hrotíce věcného břemene
179 750774.45 1044993.6! 3 hrcnice věcného břemene
ISO 750774.49 1044392.77 3 hrenlee věcného břemena
18! 750773.48 1044992.92 3 hrcnice věcného břeírene
182 750773.4? 1044993.32 3 hrinics všeněho břemeno
183 750772*00 1044334.12 3 hrcnice věcného břemeno
m 750767.75 1G4499S.12 3 hrotíce věcného břemene
185 750766.65 104499B.66 3 hrcnice věcného břemene
m Í5076S.12 1044936.44 3 hrcnice věcného bremste
187 750765.67 1044936.12 3 hrcnice věcného břemeno
188 Í50Í59.IS 1044932.8? 3 hraníce věcného břemeno
189 750725.95 1044964,25 3 hraiíca věcného brsrona
I9D Í5071U93 1044952,28 3 hrcnice věcného břemene
191 750712.71 1044352-94 3 hrcnice věcného břemene
192 75Q709.6B 1044950.02 3 hrcnice věcného břemena
193 750707.35 1044948,08 3 hrcnics věcného břemene
194 750704.62 1G44948.C9 3 hrcnice věcného břemene
195 750711.93 1044938.88 3 hřmíce věcného břemene
196 750717.88 1044932.43 3 hrcnice věcného břemeno
197 750720,76 1044329.73 3 hřmi ca věcného břemena
193 750734,43 1044916.25 3 krmíce věcného břemene
199 750746.36 1044903*91 3 hřmíce věcného břemene
2oa 750752.66 1044698,01 3 hřmíce věcného břemene
20! 750750.03 1044392.85 3 hrenlee věcného břemena
202 750758.67 1044852.40 3 hřmíce věcného břemene
203 750759.69 1CM89M1 3 hřmíce věcného brenene
204 753760.02 1044830.73 3 hřmíce věcného břemene
205 750766.30 1044884.13 3 hřmíce věcného břeirene
206 750767.75 1044883.83 3 hrcnics věenéhs břemene
207 750782.77 1044869.56 3 hřmíce všenéhe břemeno
208 7507B4.23 1044868.43 3 hrcnice věcného břerane
209 750706.17 1044866.65 3 hrcnics věcného bremona
2(0 750735.15 1044859.45 3 hrcrťce věcného břemena
211 750799.74 1044855.19 3 hrcrťca věcného břemena
212 750904.03 1044850.49 3 hřmíce věcného břemene
213 750803.58 1044850,08 3 Ircnlce věcného břemene
214 750802,47 ÍQ44S50.50 3 hřmíce věcného břemene
215 750797.26 (044856.12 3 hřmíce věcného břemene
216 750794.49 1044858.59 3 hrcnice věcného břemena
217 750785.53 1044865.87 3 hrcnice věcného břemena
218 750783.6? 1044867.69 i hrcnice věcného břemene
213 750782.11 104486S.80 3 hrcnice věcného břemene
2ZD 750773.36 1044876-70 3 hřmíce varného břemene
221 750766.96 1044882.39 i hrcnice věrného břemene
222 Í50765.80 1044883,86 3 hrcnice věcného břemena
223 750753.09 1044890.29 3 hrcnics věcného břemene
224 Í5Q758.U 1044830.69 3 hrcnice věcného břemena
225 750757.25 1044890.75 3 hřmíce věcného břemene
226 750753.74 1044837.03 3 hrcnice věcného břemene
227 750752.75 1044886.24 3 hranice věcného břeasne
228 750753.09 1044856.51 3 hřmíce věcného břemene
229 753Í43.I3 1044683,83 3 hronica věcného břemena
230 750743.22 1044683.86 3 hřmíce věcného břemene
231 750745.34 1044885.35 hrcnice věcného břemene
232 750745.9í 1044686.29 3 hronlco věcného břemene
233 750745.33 1044606,4? hrcnice věcného břemene
234 750744.95 1044886,86 hrcnice věcného brgir&ns
235 759746.43 1044887,15 3 hřmíce věcného břemene
236 730747.Í2 1044385.70 3 hronice věcného břemene
23? 759748.61 10448Q4. 9? hřmíce věrného břemene
238 750743.36 1044884,91 hrenlee věcného břemene
239 750752.1? 1044887.05 3 hřmíce věrného břemene
240 750753,OS 1044SS7.7? hřmíce věcného břemeno
24! 750752.38 1044887.23 hřmíce věcného břemene
242 750757.27 1044392,20 hrcnice věcného břomon©
243 750751.96 1044397.30 hrcnice věcného břemene
244 759746.26 1044903.20 hrcr.ico věcného břemeno
245 750733.73 1044915,53 hřmíce věcného břemeno
24S 750720.08 1044923.0? 3 hr mice věcného brenene
24? 750717.18 1044331.72 hranice věcného břemena
248 750734.20 1044334-94 tírestics věcného břsnajne
249 750703-15 1044945-75 hrcnlc© věcného brečeno
260 750701.67 1044347.42 hraníc© věcného břemen©
?51 750589.12 1044953.79 hrcn>ce věcného břemene
??? 760575.14 1044974.OS hrcnics věcného břemsng
253 750672.9! 1Q4497S.4? 3 hronice věcného břemena

Seznán souřadnic (S-JTSK): 
Sarodn*c© pro zápis do KH
Číslo bodu X kk Poznámko
254 750669,34 1044979.96 3 hrcnics věcného břemene
255 750639.59 1045010.22 3 hrcnics věcného břemene
256 750633.4? 1045016.66 3 hronice věrného třemene
257 750632-29 1045018.56 3 hronica věcného břemene
258 750626.36 1045030.26 3 hronlco věcného břemene
259 750631.33 1045020.46 3 hronlco věcného břemena
260 750623.95 1045035.63 3 hronica věcného břemena
261 750623,24 5045037.41 3 hronica věcného břemene
262 750623.2? 1045038.1G 3 hronlco věcného březina
265 750622.44 1045038-45 3 hranice věcného břemene
264 750622.85 1045039*33 3 hronica věcného břemeno
265 750623.24 1045039,2? 3 hranice věcného břemene
266 750624.93 1045039.8? 3 hranice věcného břemene
267 750623,71 1045039,44 3 hraníce věcného břemene
268 750629,12 1045040.91 3 hraníce věcného břemeno
263 750630.23 3045040.84 3 hrcnice věcného břemeno
270 750629-10 1C45C43.42 3 hranice věcného břemene
271 750628.11 1045043.62 3 hrcnice věcného bremons
272 750626.32 1045043.43 3 hřmíce věcného břemene
273 750626,7G 1045044.64 3 hrenlee všcnéba břemene
274 750631.74 1045045.75 3 hrcnics věcného břemene
275 750633,03 ÍQ45GÍ5.96 3 hrcnice věcného břemeno
276 750633.37 1045046.57 3 hrcnice věcného třemene
27? 750632-58 1045053.59 3 hrcnice věcného břemene
278 750632.63 1045053.15 3 hrcnice věcného břsmxjng
279 750632.99 1045054.31 3 hrcnice věcného břemena
2B0 750633.75 1045054,74 3 hrcnice věcného břemene
201 750635.26 1045054,38 3 hrcnice věcného břemene
282 750639.34 1045056.27 3 hrcnics věcného břemena
283 750639.39 1045063.41 3 hrcnics věcného břemena
234 750640.32 1045065.35 3 hrcnics věcného břemene
235 750640.05 1045069.11 3 hrcnics věcného břemeno
286 750633.82 1045070.56 3 hranice věcného břemene
23? 750639.30 1045071,20 3 hrcnics věcného břemene
283 750838.24 1045071.12 3 hrcnice věcného břemeno
283 750538.02 1045072.12 3 hrcnics věcného břemeno
230 750639.15 1045072.36 3 hrfftics věcného břemena
231 750640,10 1045071.58 3 hrcnice věcného třemene
292 750640.79 5045Q70.85 3 hrcnics věcného třemene
233 753841.03 1045069.23 3 hronice věcného třemene
294 753641.32 1045065.31 3 hrdlíce věcného třemene
235 753643.99 1045063,27 3 hronice věcného třesena
235 750643-33 1045056,74 3 hrcnice věcného třesena
29T 750640-47 1045056-2? 3 hranice věcného břemena
238 750641.43 1045056.31 3 hronice věcného břenxjns
293 750645,18 1045057,01 3 hranice věcného břemene
3CÍ 73C6S0.80 !045053,01 3 hranice věcného břemene
301 750654,49 *045055,00 3 hranice věcného břemene
302 750662,51 1045058-76 3 hrcnics věcného břemene
3G3 750666,3) 1045059.16 3 hrcnics věcného břemene
304 750857,59 1D45D5S-60 3 hrcnics věcného břemene
305 T5C659.58 104506',50 3 hronice věcného Dře,Tona
305 756671.09 1045361.99 3 hronice věcného břemene
307 750699,14 1845066.41 3 hrcnice věcného tremens
3)8 750701.84 1045066,99 3 hrcnice věcného třesena
333 750700.19 1Q4506&.54 3 hronice věcného třesena
310 750703*52 1045066 20 3 hraníce věcného břemene
311 750704.48 1045068.43 3 hranice věcného břemena
312 750705.01 1045365.T4 3 rrcn'ce věcného břemene
m 750705,42 1£45066*06 3 hranice věcného břemene
314 750708.05 1045066,71 3 hronice věcného břemene
3>5 750717.11 1045069,15 3 hronice věcného břemene
316 750713.60 1045069.72 3 hrcnice věcného břemena
3ir 750720,35 1045070.09 3 hrcnics věcného břemene
31B 750X21*34 1045070.29 3 hronice věcného břemene
313 750732.53 1045073,73 3 hrcnice yěcného břemeno
32;; 750745,84 1045077,49 hranice věcného břemene
321 750739,16 1045075.60 3 íircnlce věcného břemene
322 750747,58 1045073,26 3 hraníce větného břemene
323 75Q74B.Q4 1045000-59 3 hronice věcného břemene
324 750748.35 1045092*90 hraníce věcného břemene
325 750748.33 1045033*52 3 hronice věcného břemena
326 750748.08 1045034.7? hranice věcného břemeno
IV Í5S 747.40 1045SB6.73 hraníce věcného břemene
m 750745,70 1045093.18 hrcnice věcného břemene
329 750743.42 1045031.18 hřmíce věcného břemeno
33) 750742.93 1045091,73 hronice věcného břemena
33' 750742,67 1045092.40 hronice věcného břemeno
33? 750742,52 1045092.91 hranice věcného břemeno
333 750742,79 1045093-9? hranice věcného břemene
334 750742.7! 1045093,48 3 hraníce věcného břemene
335 750744.26 1045099,81 3 hraníce věcného břemene
336 750744.44 1045133-55 3 hranice věcného břemene
337 750745.44 10451G1.37 hranice věcného břemene
m 750748.6? 1045100.46 hrcnice věcného břemene
339 750758-71 1045099-13 hronice věcného břemena
34Q 750760.69 1045098.76 hronice věcného břemene
345 750767.02 1045097-07 hřmíce vlčího břemene



hranice věcného břemeno 434 750747.42 1C45048-17 3 hrcnice věcného břemena
346 750732.90 1045032.77 3 hranice věcného břemeno 435 750757.03 1G45049.33 3 hrcnice věcného břemena
34? 750733.14 1045093.90 3 hranice věcného břemene 436 750758.14 1045049.68 3 hrcnice věcného břemene
340 750733.OS 1Q45Q96.U 3 hranice věcného břemene 437 750758.79 10450:0,23 3 hrcnice věcného břemene
349 750733.43 1045101.90 3 hranice věcného břemene 438 ’’50753.14 1C45051.1O 3 hřmíce věcného břemene
350 750733.27 1045110.47 3 hranice věcného břemene 439 753753.ti 1C45053.23 3 hrcnice věcného břemena
35! 750733.36 1045105.81 3 hranice věcného břemena 440 ^50758,19 1G45061.G4 3 hrcnice věcného břemene
352 750781-86 1045110.5? 3 hranice věcného břemene 44} 753753,80 I045D55.B9 3 hrcnice věcného břemene
353 750780.B6 1045111.1! 3 hranice věcného břemene 442 75:757,07 1045067,00 3 hrcnice věcného břemene
354 750780.45 1045111.81 3 hraníce věcného břemena 443 757756,11 1045070.71 3 hrcnice věcného břemena
355 750748.45 1045070,70 3 hranice věcného břemene 444 750754,92 1C45D70.34 3 hrcnice věcného břemene
35S 75074S.25 1045Q76.34 3 hranice věcného břemene 445 750750.29 1C45063.30 3 hr®iíce věcného břemene
351 750745.94 1045076,48 3 hranice věcného břemena 446 75Q749.IÍ 1045069.68 3 hrcnice věcného břemene
358 750740.4! ÍQ450Í4.B3 3 hranice věcného břemene 44? 75074S.88 1045070.09 3 hrcnica věcného břemena
359 750732.61 1045072.7? 3 hranice věcného břeirene
361 750723.43 1045069.84 3 hranice věcného břemena
362 750717.53 1045068.08 3 hranica věcného břemena
363 750705.58 1045064.76 3 hronica věcného břemene
364 750704,26 1Q45064.85 3 hranice věcného břemena
355 750701.74 1045065.95 3 hraníce věcného břemene
365 750593.33 1045065.43 3 hranica věcného břemene
36J 750701.23 1045065.94 3 hranice věcného břemena
368 750671.29 1045061,01 3 hranice yšeného břemena
369 7505Í0.H 1045260*65 3 hronlcs věcného břemene
370 750668.21 1045058.82 3 hraníce věcného břemena
3n 750660.59 1045053,18 3 hranice věcného břemene
372 750666.34 1045058.14 3 hranice věcného břemene
373 750662.53 I045O57.76 3 hranice věcného břemene
3T4 T5Q660.86 lD45057.Bt 3 hrcnica věcného břemena
3?5 750645.54 1045056.07 3 rrenlea věcněno břemena
376 750640,91 1045055.19 3 hraníce vécnéno Dřemena
377 Í50540.0? 1045055.06 3 hrcnice věcného břemene
3ra 750639,92 1045055.07 3 hranice vécnéno břemene
319 750634.50 1045053.70 3 hrcnice věcného břemene
380 750634.22 1045053,32 3 hrcnica vécnéno břemena
38! 750635.H 1045046.69 3 hranice yěcného břemena
382 750635.4? 1045046,32 3 hrcnica věcného břemene
333 750637.17 1045046.55 3 hrcnice věcného břemena
384 75064Q.29 1045046.33 3 hronlcs věcného bremsna
395 750643.51 1045047.13 3 hrcnica věcného břemena
3SB 750847.90 1045047.67 3 hrcn ce věcného břemena
38? 750649.14 1045047.23 3 hrcnice věcného břemene
368 750650.96 1045045,22 3 hrcnice věcného břemene
383 750655,93 1045040.65 3 hranice věcného břemene
m 750658.61 1Q4S036.B3 3 hraníce věcného břemene
39! 750656.57 1045033.76 3 hraníce věcného břemene
39Í 750662.64 1045032.64 3 hrcnice věcného břeirene
393 35CSE2.79 1045031.96 3 hrcníco věcného břemeno
394 750662.62 1O4503O.71 3 hranica věcného břemena
395 750661.74 1045031.65 3 hrcnice věcného břemena
3% 750661.72 1C45Q32.17 3 hrcnice věcného břemen©
39? 750657.B5 1045036.23 3 hrcníco věcného břemena
398 750655.25 1045039.89 3 hranic© věcného břemene
399 750650-22 1045044.54 3 hranice věcného břemene
400 750648-60 1045046.43 3 hrcnice věcného břemeno
40! 7SGŽ47.E4 1045046,67 3 hrcnice věcného břemeno
402 750637-56 1045045.38 3 hronlce věcného břesene
403 750630.72 1G45044.31 3 hrcnice věcného břemene
404 750630.45 1G45043.37 3 hronlcs věcného břemene
405 750630.78 1045042-53 3 hraníce věcného břemene
408 ÍSOS32.2& 1C45041.1S 3 hranic© věcného břemene
40? Í5063Ď.16 S045039.12 3 hranic© věcného břemene
408 750628,84 1045039.53 3 hranice věcného břemene
403 T5G625.18 1045038.73 3 hrcnice věcného břemene
410 750624.27 UH5039.2T 3 hraníce věcného břemene
411 750624.20 1045037,73 3 hranice věcného břemene
412 750624.85 1045035.98 3 hraníce věcného břeirsne
413 75062?.26 1045O3G.66 3 hranice věcného břemene
414 750633.55 1045018.25 3 hranice věcného břemene
415 750640.31 1Q45Q10.92 3 hranice vécnéno břemene
416 íscmos 1044380.66 3 hranice vécnéno břevno
41? 750673,63 1044977.1? 3 hranice věcného břemeno
418 750675.86 1044374.Í3 3 hrcnice věcného břemene
419 750689.84 1G4436D.49 3 hren'ee věcného břemena
m 750702.39 1044948,12 3 hranica věcného břemena
m 750703.18 1044947,23 3 hrcnica věcného břemene
42; 7507C4.3? 1044947,24 3 hrcnice věcného břerrgne
423 750706.75 1044948,88 3 hranice věcného břeirene
424 750709,00 1S4455Q.75 3 hranice věcného břemene
425 750759.15 1045G48.1O 3 hranice věcného břemene
426 750757.7) 1045043,40 3 hraníce věcného břemene
42? 750747.56 104504?.1? 3 hrcnice věcného břemene
428 750734.78 1045045.42 3 hranice věcného břemene
423 750734,22 1045045.34 3 hrcnice věcného břertene
439 750732.95 1045045,08 3 hrcnice věcného břemene

Saznorn souřadnic (S-JTSK)í Seznam souřadnic ‘S-i^SKls
Souřadnice pro zčufs do KM Souřadnice pro zépis do KH

Č!Slg bodu Y X kk Poznáno Čfgio bodu Y t kk Poznáno
34i ?50???,95 1045093.64 3 hranice věcného břemene 431 753733.32 1C45045.87 3 hrcnice věcného břemene
343 750780*21 1045092,33 3 hranice věcného břemene 432 75G733.9S 1C4504S.19 3 hranice věcného břemene
344 T50ÍS1.55 1045092.D2 3 hranice věcného břetrana 453 750734.56 1045046,40 3 hřmíce věcného břemene
345 750782,66 1045032.27 3

Saznorn souřadnic (S-JTSK)í 
Souřadnice pro zčufs do KM
Č!Slg bodu Y X kk Poznáno
34 i ?50???,95 1045093.64 3 hranice věcného břemene
343 750780*21 1045092,33 3 hranice věcného břemene
344 T50ÍS1.55 1045092.D2 3 hranice věcného břetrana
345 750782,66 1045032.27 3 hranice věcného břemeno
346 750732.90 1045032.77 3 hranice věcného břemeno
34? 750733.14 1045093.90 3 hranice věcného břemene
340 750733.OS 1Q45Q96.U 3 hranice věcného břemene
349 750733.43 1045101.90 3 hranice věcného břemene
350 750733.27 1045110.47 3 hranice věcného břemene
35! 750733.36 1045105.81 3 hranice věcného břemena
352 750781-86 1045110.5? 3 hranice věcného břemene
353 750780.B6 1045111.1! 3 hranice věcného břemene
354 750780.45 1045111.81 3 hraníce věcného břemena
355 750748.45 1045070,70 3 hranice věcného břemene
35S 75074S.25 1045Q76.34 3 hranice věcného břemene
351 750745.94 1045076,48 3 hranice věcného břemena
358 750740.4! ÍQ450Í4.B3 3 hranice věcného břemene
359 750732.61 1045072.7? 3 hranice věcného břeirene
361 750723.43 1045069.84 3 hranice věcného břemena
362 750717.53 1045068.08 3 hranica věcného břemena
363 750705.58 1045064.76 3 hronica věcného břemene
364 750704,26 1Q45064.85 3 hranice věcného břemena
355 750701.74 1045065.95 3 hraníce věcného břemene
365 750593.33 1045065.43 3 hranica věcného břemene
36J 750701.23 1045065.94 3 hranice věcného břemena
368 750671.29 1045061,01 3 hranice yšeného břemena
369 7505Í0.H 1045260*65 3 hronlcs věcného břemene
370 750668.21 1045058.82 3 hraníce věcného břemena
3n 750660.59 1045053,18 3 hranice věcného břemene
372 750666.34 1045058.14 3 hranice věcného břemene
373 750662.53 I045O57.76 3 hranice věcného břemene
3T4 T5Q660.86 lD45057.Bt 3 hrcnica věcného břemena
3?5 750645.54 1045056.07 3 rrenlea věcněno břemena
376 750640,91 1045055.19 3 hraníce vécnéno Dřemena
377 Í50540.0? 1045055.06 3 hrcnice věcného břemene
3ra 750639,92 1045055.07 3 hranice vécnéno břemene
319 750634.50 1045053.70 3 hrcnice věcného břemene
380 750634.22 1045053,32 3 hrcnica vécnéno břemena
38! 750635.H 1045046.69 3 hranice yěcného břemena
382 750635.4? 1045046,32 3 hrcnica věcného břemene
333 750637.17 1045046.55 3 hrcnice věcného břemena
384 75064Q.29 1045046.33 3 hronlcs věcného bremsna
395 750643.51 1045047.13 3 hrcnica věcného břemena
3SB 750847.90 1045047.67 3 hrcn ce věcného břemena
38? 750649.14 1045047.23 3 hrcnice věcného břemene
368 750650.96 1045045,22 3 hrcnice věcného břemene
383 750655,93 1045040.65 3 hranice věcného břemene
m 750658.61 1Q4S036.B3 3 hraníce věcného břemene
39! 750656.57 1045033.76 3 hraníce věcného břemene
39Í 750662.64 1045032.64 3 hrcnice věcného břeirene
393 35CSE2.79 1045031.96 3 hrcníco věcného břemeno
394 750662.62 1O4503O.71 3 hranica věcného břemena
395 750661.74 1045031.65 3 hrcnice věcného břemena
3% 750661.72 1C45Q32.17 3 hrcnice věcného břemen©
39? 750657.B5 1045036.23 3 hrcníco věcného břemena
398 750655.25 1045039.89 3 hranic© věcného břemene
399 750650-22 1045044.54 3 hranice věcného břemene
400 750648-60 1045046.43 3 hrcnice věcného břemeno
40! 7SGŽ47.E4 1045046,67 3 hrcnice věcného břemeno
402 750637-56 1045045.38 3 hronlce věcného břesene
403 750630.72 1G45044.31 3 hrcnice věcného břemene
404 750630.45 1G45043.37 3 hronlcs věcného břemene
405 750630.78 1045042-53 3 hraníce věcného břemene
408 ÍSOS32.2& 1C45041.1S 3 hranic© věcného břemene
40? Í5063Ď.16 S045039.12 3 hranic© věcného břemene
408 750628,84 1045039.53 3 hranice věcného břemene
403 T5G625.18 1045038.73 3 hrcnice věcného břemene
410 750624.27 UH5039.2T 3 hraníce věcného břemene
411 750624.20 1045037,73 3 hranice věcného břemene
412 750624.85 1045035.98 3 hraníce věcného břeirsne
413 75062?.26 1045O3G.66 3 hranice věcného břemene
414 750633.55 1045018.25 3 hranice věcného břemene
415 750640.31 1Q45Q10.92 3 hranice vécnéno břemene
416 íscmos 1044380.66 3 hranice vécnéno břevno
41? 750673,63 1044977.1? 3 hranice věcného břemeno
418 750675.86 1044374.Í3 3 hrcnice věcného břemene
419 750689.84 1G4436D.49 3 hren'ee věcného břemena
m 750702.39 1044948,12 3 hranica věcného břemena
m 750703.18 1044947,23 3 hrcnica věcného břemene
42; 7507C4.3? 1044947,24 3 hrcnice věcného břerrgne
423 750706.75 1044948,88 3 hranice věcného břeirene
424 750709,00 1S4455Q.75 3 hranice věcného břemene
425 750759.15 1045G48.1O 3 hranice věcného břemene
426 750757.7) 1045043,40 3 hraníce věcného břemene
42? 750747.56 104504?.1? 3 hrcnice věcného břemene
428 750734.78 1045045.42 3 hranice věcného břemene
423 750734,22 1045045.34 3 hrcnice věcného břertene
439 750732.95 1045045,08 3 hrcnice věcného břemene

Seznam souřadnic ‘S-i^SKls 
Souřadnice pro zépis do KH
Čfgio bodu Y t kk Poznáno
431 753733.32 1C45045.87 3 hrcnice věcného břemene
432 75G733.9S 1C4504S.19 3 hranice věcného břemene
453 750734.56 1045046,40 3 hřmíce věcného břemene
434 750747.42 1C45048-17 3 hrcnice věcného břemena
435 750757.03 1G45049.33 3 hrcnice věcného břemena
436 750758.14 1045049.68 3 hrcnice věcného břemene
437 750758.79 10450:0,23 3 hrcnice věcného břemene
438 ’’50753.14 1C45051.1O 3 hřmíce věcného břemene
439 753753.ti 1C45053.23 3 hrcnice věcného břemena
440 ^50758,19 1G45061.G4 3 hrcnice věcného břemene
44} 753753,80 I045D55.B9 3 hrcnice věcného břemene
442 75:757,07 1045067,00 3 hrcnice věcného břemene
443 757756,11 1045070.71 3 hrcnice věcného břemena
444 750754,92 1C45D70.34 3 hrcnice věcného břemene
445 750750.29 1C45063.30 3 hr®iíce věcného břemene
446 75Q749.IÍ 1045069.68 3 hrcnice věcného břemene
44? 75074S.88 1045070.09 3 hrcnica věcného břemena



¦itjťnUi:

11 \
i ! i

jU■itťn i:

11 \
i ! i



,'V

-S'"
,, / *'W.15/ /#?

L/ J?'
sm

f047/76

1047/45
M

mim 1047/2

1047/31 a i

a
• 11

hiF-j

1047/47

1047/3

lM§,

mr\
\/\
*v X'./ /\ VJ>i\ *v

\»
a*íř 1047/47

.. /< ¦’,rt**

A*' "V^JL$i
»,*í[0.Tíf> \\ \

1047/69

f 047/76

,'V

-S'"
,, / *'W.1

5/ /#?
£/ J?'
sm

1047/45 M

mim 1047/2

1047/31 a i

a
• 11

1047/47

hiF-j

lM§,

1047/3

mr\
\/\
*v X'.

/ /\ VJ>

i\ *v
\»

..

a*íř
/< ■’

A*' "V^
»,*í[0.Tíf> \

\ \

,rt**
J£$i

1047/47

1047/69



1045/52

4^%

%

1045/20

1045/52

4 ^ %

%

1045/20



'"'•Íí. x^
""X ..'•Sí'/,
X-V- Xí-XX x,X.:v

•S3M
4

1041/1

1041/82
•*$73 ¦X v

X, \\\ , XV-.A A? xX* fes§%\
¦

%^ XxXxx
1045/20 \ X\VX-X*V^x,B>X-X \ \\

^X';- *
s'k»tvv \ 1042/1

'”^\ Í-'vV\ V\
V^v
'Xv-X \ \Xx-

X\Vřs\ ^
¦ \ * \ v

v„ \ \
Ys \v

w

X
X X 2216/2X X% X. "X \ X

U %! X v \ \v*?1\!a\vx-VX-._-x \ \
\Sr2>-\ X \

Í04529 \ Vx-řBr-sx
X;ěX\ %%

XXX X.. \
mm X=X

¦-xsX,

\v' X
,3rXX.V

:
\<::-X^;

1045/27 lí v*%x
\X‘

Xfc. Xif
’W-x. \v-*s

,\ \

'"'•Íí. x^
""X ..'•Sí'/, 

X-V- Xí-
XX x, 

X.:
v

•S3M 4 1041/1

w
U

1045/20

mm

•*$73

\
\ , XV-.A

\ % XX■ ^ xxx

1041/82
■X v

X, \

A? xX* fes§%

\V- X ^

^X';-

\ XX*Vx,B>X-X \ \
\

Í04529

s'k»tvv
*

'”^\ Í-

'v V\
V^v

\

V\

1042/1

'Xv-X
Xx-

X
\Vř

\ \

s\ ^
■ \ *

v„
\ v
\
\

¥s \v
%

%!

X X
X X 

X. "X 
X v
v*?1

2216/2
X

\ X
\ \

\

\\xX!av-V-._-x
\Sr2>-

\

\

V-řr-sxBx
X;ěX

%%

\ \
X \

XXX X.. \

X=X
■-xsX,

lí

\v' X 
,3rX. \<XXV: ::-^;

v*
%x

\X‘

Xfc. Xif
’W-x.

\ -*sv
,
\ \

1045/27



V :

% X
^ -tn x \x- v ‘ \ \

-¦X::-X \ \
'"KX - ^.rv^sXa,í 1042/1

>X' XX \
1045/29 \X > \ \

"í..x \
$*¦'x NVX' ¦' 'X 'X
¦y \XXX\

s-ý ? NNX \\\Xys- ¦JXX X x \ %, \
X.x \

2216/2
X\ <%-„.

'itS \
1045/30 \ 'W \\ ¦XX

/ ,>V\„ \\ / \ 1042/3

Xx>
\\

X V\Xxb,vs=i* \\^->x \/ \ VfcLS\ •v^v \ 1043/2\
xn3;\
- .\\ 1045/35 % \/ \ \ \\ x x.\\ N \

1045/34
\ -X\\.--A..

\ xiv'j-'is.

\

V :

%

^ -tn
x-

X

'"KX -

1045/29

$*■' x 
' ■'
■y

sy - ■
JXX

s-ý ?

1045/30

x \
v ‘ \

-■X::-X
^.r^s a,v Xí

>X' XX
\X >

\
\ \

\
1042/1

\ \

"í..x 
NVX 

'X 'X
\XX

\

X\
NN X

\\X
X x 

X.x

\
\ %, \
\

\

\

X <%.\ -„ 
'itS \

2216/2

'W

■XX
\

\
/ ,>V\„ 
/

\
\ 1042/3

\\
V

/ \
\

/

\

1045/34

Xx>

XXxb,\vs=i* \
\^->x \

Vfc£S

•v^v

xn3;\
- . \

\ 1045/35 % \
\ \ \
\ x x.
\ N \\ -X. .\ \\--A.

\ 1043/2

\

xiv'j-'is.

\



ty
'i,v A-
%L¦¦ Ji

,%]ě
Z
•k

55

ti

Í\V. z'

lRy
13C
* ' <j«L
%Zfrí
t?i
n. “L

s
CD tttAi / tor

á; |3 3-í!i4;:-

it Í í^w-*
'éS-':'f ^^Tír

* 4

c&
n»
!
v^*2 ,

(_l r , & *L
.w tti & ^ /zy.Ux ” /ti tW '

'¦yěyfy¦r¦,'y
,/

V i
SX-ŠX

i z4. 4
$¦¦ \&.s
íítí
i*,.

\ y’ki ,/
J k

/,4yi0>
? i? flip

/
S* H. §'•¦ 1 \ o/A

4
o\\'S
0

55 :< \ y . ,^,w.>«y>^—^yau±L^š
Wlť-

>-w
.

Us
yw- * t y,/ĚS

"•skWEJRCí'Tt J
"iT|\5-i

'*á-
ík íljf §/

a/yoi -1>-
ter.si _ -T[ z /

TL |- %Z yA
i ^svW” Is
i ^Jjá ‘'I’S1 A , .iz?

-, íiwfsí/z. v «¦ J' //l-N,i75kívj_'- .¦„ - \ ^
4 (i 4.,ss' s*.‘-f-<‘N^,N.V-*:•>¦'<3^

85Zit’01' ‘C-*V
-v -O v
„;. 'yT^ ../
VSL ’^* /-n . \ .¦ s-šw* Z*a^tá l.

,‘<š
Z# //

cň
y

SZ /

ty
'i,v A-

%£■■ Ji

Z
•k

,%]ě

ti

55

Í\V. z'

lRy

13C
* ' <j«£
%Zfrí

t?i

CD
c&

n. “L

á; |3

it Í
* 4
nv* , » ! ^2 
(_l r
ti

ti
V i

y> ^^y±£š>-w «—au ^ 
-skEJRíT J

J k 
? i? 
S* H.

"•W C't
"iT- *á-|\5i'

. Wlť- 

Us

a/yoi

tttAi /
3-í!i4;:-
í^w-*

srto

'éS-':'f ^^Tír

, & *£ 
.w t

^ / &y x ” z.U /
tW 'yyy r y'■ěf ■■,'

* t
ík

-1>-

T£ |-
i ^svW” 
i ^Jjá

SX-ŠX
i z4. 4 

$■■ \&.s

íítí
i*,.i’k

flip
§'•■ 1

íljf
. -T[

Is

,/

\
,/

/

\
55 :< \ y

§/

. ,^,w.>
yw 

y,/ĚS

y
,4i0>/y

40/A \\'Soo

tersi _

‘'IS A , .iz?’1 íiwí z

85 Zit’01'

-, fs/. v «■
l-N, i75kívj_'- .■„ - \ ^

4 (i

J'

%Z y

z / 
A

/
s' s*.‘-,s-‘ ^ -:•>■4. f< N, N.V*

'<3^
‘C-* V

/

-v -O v
„;. 'yT ^ ../
VSL ’̂* /
-n . \ .■ s-šw * Z
*a^tá l.

,‘<š

cň

#

y

SZ

Z

/

/

/



'-V

p? li',L^ t
p.p^ :

pPc-j -4^/C
4L7 ^!/ířt/ /p

?:$" \ $#/ 4^'

•áp //
PT

- ,/
:'ÍJ

-P#\'
Av

Jp;0p/P
4T ’.tOi&stti

PP s4AÁ-i^.JÍ ..
^ >/ \ f'1'®'lrx P«5f í «ftj

7 Pf 3T 1| iob^j.., pp'#
X , , -* J?iX -''' '^S!'T!!í^-ví*,p|- iL$\
. ' <* j7* .»' --^' j*^g~ SiSiaSsň^ "'•t'te, j% r^pp, > i? t«v ý* ^<T <&> ««íjx 'i M}\1 *í ,#•-

&-}LLzíxí
/pířaJřlSteš*í!.^

P sZ#
»s\WP- -

; i ;
—->,'-

'4 př*
* W
h H «::%•

& >]j|llm•fí
ip
fiPwSi

' x-a !ta !

ťi P/p ~py
*P» Píi«i
P
ípijti.PP &
lli.'!pí i|;fi®
pi Is^PS'/Ijp

i
J?m

1
lífr
k'-::ím
(ví
r:xPi

¦;

r
,1

p$>\íí1*
SVm Zi
VvVá &p#5 ^.i#xLv- p i
f !•
: •/

L•

'-V

p? li' 
,L^

t/

p.p ^ :
pPc-j -

4^/C
! ř4L7 ^/í
/p 

?:$" \ 
/ 4^'

t

$
#

•áp //
PT

- ,/
:'ÍJ

P'-#\
A v

ppJ;0
/P

4T
PP

^ >/
7 Pf
p|-

X , , -* J?iX -''' '^S!'T!!í^-ví*,
. ' <* j7* .»' --^' j*^g~ SiSiaSsň^ "'•t'te,
p, > i? t«v ý* ^<T <&> ««íjx 'i

&-}££zíxíířJlSší!^/pařte*.'4
P W »s\ P- -

* W

’.tOi&stti
s4AÁ-i^.JÍ .. 

\ f'1'®'lrx
3T 1|

j% r^p
M}\1

sZ#
->,' -—př*

h H
& >]j|
ll
m

•fí
ip
iwi fPS 
ť i 
p

*P»
P
ípi
jti.
PP
lli.'!
pí
pi
jp

J?m

1 
lí
fr

k'-::í
m
(ví

&

P«5f í «ftj

iob^j.., pp'# 
i£$\
*í ,#•-

; i ;

«::%•

' x-a ! 

ta !
P/

~py
Píi«i

i|;fi®
IsP/I^S'

i

£xv-#

$*pí1>\í

r:x
Pi ■;
r

,1

mi SV Z

VvV
á &
p#5

p i 
f !•
: •/

^.i

£•



> . . , V,

V h

V;v.\Wh

HiUf,

V;A
HVA

\ ' ‘ --\
%'k
Ní:,i\%

\'t¦ < ’i\

V.:-/','As\Ar
V;A
^V--v
% í ' '.\
mrj,>•*,‘/

\.v-.\ •A\
M.NA \_
^p)
^.¦C"

/¦ / ¦'•'y *T6'
•’„Vář*/ yy"A*/*

*L3 Ať" -

/UW_____

‘ 1n4S/fíq 1
/

1045/27

1045/36

10
45

/2
7

> . . , V,
V h

V;v.\
Wh

HiUf,

V; A 
HVA

\ ' ‘ -- \
%'k

Ní:,i
\

%

\'t ■ < ’i\
V.:-/','

AAs\r
V;A

^V--v
% í ' '.\
m>‘/\rj,•*, . -. • \\vA

M.N 
A \_

^p)

/■ / 'y
„ář*/ y •’V y

^.■C"
■•' *T6'

"A*/*
*£3 Ať" -
/
UW_____

‘ 1n4S/fíq 1

/

10
45

/3
6


